
PROVINCIA DI COMO

C O P I A

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

 N° 1358 DEL 03/12/2013

SETTORE Economato, Caccia e Patrimonio

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA  DI CARBURANTE PER AUTOTRAZIONE ALLA
STAZIONE DI SERVIZIO YACHT CLUB DI COMO. INCREMENTO IMPEGNO DI SPESA PER EURO
13.000,00 IVA COMPRESA. CIG. Z5C088C2DD.

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO

Data esecutività:



Determina n. 1358 del  03/12/2013

OGGETTO: Affidamento della  fornitura , di carburante per autotrazione alla stazione di servizio
Yacht Club di Como Incremento Impegno di spesa  per Euro 9.000,00 iva compresa.
CIG:Z5C088C2DD.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

PATRIMONIO ECONOMATO CACCIA E GRANDI EVENTI

Richiamata la determinazione dirigenziale n.226/19 del 06.03.2013  del 06/03/2013 con la
quale si aggiudicava la fornitura, di carburante per autotrazione alla stazione di servizio Yacht
Club di Como M.I.L.A  - C.V.C. di Como  per l’anno 2013,  impegnando la somma di Euro
10.000,00 IVA compresa;

Verificato che risulta necessario provvedere all’integrazione di Euro 9.000,00 per far fronte
alle esigenze a tutto il 31.12.2013 del servizio de quo;

Dato atto della disponibilità della  succitata somma di Euro 9.000,00  a carico del Bilancio
2013 la quale trova   allocata  nel seguente modo:
per Euro 8.000,00 al   Cap. 18800/7 , per Euro 1.000,00 al Cap. 1850/7 e per Euro 4.000,00 al
Cap. 4121;

VISTA la Deliberazione del Commissario Straordinario n. 5 del 15 aprile 2013 con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2013;

VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 53 del 7 maggio 2013  con la quale è
stato approvato, il Piano Esecutivo di Gestione per l’Esercizio 2013;

D E T E R M I N A

1. di dichiarare che la premessa è parte integrante e sostanziale;

2. di  incrementare la somma di Euro 13.000,00 a favore della Società YACHT CLUB Como
M.I.L.A. – C.V.C. di Como  con l’allocazione nel seguente modo:
per Euro 8.000,00 al Cap. 18800/7 Imp. 420/13 , per Euro 1.000,00 al Cap. 1850/7 Imp.
419/13  e per Euro 4.000,00 al Cap.  4121 ;

           IL DIRIGENTE
       AFFARI GENERALI
       Dott. Matteo Accardi

IL RESPONSABILE
F.to TESTA MARCO


